LE CHAMPLAIN

LA ROCHELLE

Sarruel De Chanrplain ou le récit dun voyage...

Lh cocktail se bait trois fais, une fois avec les Yeux, une fais
avec le Nez, et finalement avec le Palais..

Samuel De Chanrplain était un navigateur Francais
cartographe et avant tout explorateur, fondateur de la ville
de Quebec en 1603,

Nous avons voulu gue son esprit aventureux et avant-
gardiste se retrouve a travers les cocktails que nous avons
soigneusement sélectionnés pour vous

Au conptair du bar, dans un de nos salons de réception ou
dans le jardin fleuri de l'hatel, chaisissez l'endrait qui vous
conviendra le mieux pour vous évader en dégustant la
baoisson de vatre chaix...

Les prix indiqués sont toutes taxes conprises
Labus dalcod est dangereux pour la santé, a consommrer avec nodération. La vente dalcool est interdite aux rrineurs
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Mins rosés Varre Bouteille
Caoteaux Varais en Provence 8€ H€
Domaine Coulonb

Amaryllis Cotes de Provence 9€ 271€
Fefs Vlendées Mareuil Rosé 10€ 3HE
Chateau Marie DuFou

Mins blancs Verre Bouteille
Muscadet Sevre et Maine sur Lie 9€ €
Chateau de la Bourdiniere

Coteaux du Layon 10€ 45€
Chateau de la Roulerie

Sancerre AOP ne 9€
Mins rouges Verre Bouteille
Saurmur Chanigny 2021 9€ 29¢€
Domaine Saint Vincent

Cotes de Bourg 2017 10€ 3HE
Chateau Du Luc

Gigondas 2019 ne 5€

Domaine Saint Bamien




Canpari, Gnzano 6 cl

Acods

Pastis 51, Ricard Suze 2 d
Pineau, Chateau Beaulon 6 d
Vermouth Guerin (Hanc, Rouge) 6 cl

Tequila Altos 4 d

Runs4d

Chic Choc, RhumCanadien  §%

RhumPacto Navio
Rhum Diplometico

JEB Jack Daniel's
Lot 40 §%
Knockando15 ans
Talisker 10 ans
Qrown Royal
Aberlour, 10ans
Lagavulin 8 ans

Borrbay Sapphire
Generous

Whiskies4d

Lhgava, Canadian PremiumGn

Monkey 47

520€
520€
600€
600€
600€

700€
800€
900€

600€
700€
700€
700€
800€
900€
900€

800€
900€

1000€
1200€




Ogestifs4d

Cointreau 600€

Chartreuse 600€

Get 27, Khalua 700€

Eau de vie (Poire Willians, Franboise) 700€

Oeémre de liueur de Cognac Maison Braastad 900€
Heres

25d 3d 0d

Heineken Pression 400€ - 7150€
Affligem Pression 450€ - 850€
La Beun'aise Bonde - 7€ -
La Beunaise Banche - 1€ -

La Beurfaise Abré - 1€ -
La Baufaise IPA - 8€ -
Ruby Mort Subite Kriek

Lanbic




Chanrpagnes et Petillants

Coupe
12d
Chanrpagne Brut 1600€
Charrpagne Rose 1800 €
MummRSRVBanc de Banc
Grand Gru 2014

Prosecco Riccardona 9€

Bouteille
75d

7500€

9500€

12900€

L6 €




Boissons Chaudes

Bxpresso, Café Decaféine

Double Expresso

Café Noisette

Cappuccino, Café Macchiato, Café Latte
Chocadlat Chaud

Thés & Infusions Palais des thés

Bhissons Fraiches

Jus de Fruits Granini 25 d

(Orange, Abricat, Ananas, Pomre, Tormate)
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33 dl
Fuzetea

French Tonic 25d

French Ginger Beer 25d
Linonade Phenix 25 dl
Sropaleau

Dabalo

3d 50d
Bvian - 350€
Badoait - 350€
Parrier 450€ -

240€
360€
260€
460€
390€
4L20€

350€

400€
400€
400€
400€
350€
210€
300€

100l
500€
500€




Shack

Planche a partager ... ou pas!

Planche rrixte Charcuterie et Fromages « L'épicurium» 16€
Assortiment de Tapas (Poulet croustillant, Falafels 18€
Onion rings, Bouchées camrenrbert)
Nos Plats...
Gaspacho de tomates, huile de pesto 12€
Linguines au pesto verde 14€
Salade césar au poulet croustillant 16€
Lincontoumnable club sandwich au poulet 16€
Tomates burrata basilic du jardin 18€
Soupe de poisson « La Retaise » et sa garmiture 12€
Pour terminer ..

Salade de fruits maison 5€
Qrépe maison et sa gamiture au chaix 6€
Coaur coulant chocalat, chantilly 6€

Yaourt artisanal « L'épicurium» 2€




